
Urząd Miasta 
Wydział Organizacyjno-Prawny 

   

ul. Jana Głogowskiego 3/5 
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 
 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 9 stycznia 2024 r.  
Or.271.38.9.2023  
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Zamawiający: Gmina Ostrowiec Świętokrzyski, ul. Jana Głogowskiego 3/5, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, 

działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwaną dalej „ustawą Pzp” informuje, że w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego pn: Dostawa i montaż mebli biurowych i regałów metalowych do Urzędu 

Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę  

 
WID GROUP Sp. z o.o. 

Dębicka 476 

35-213 Rzeszów 

Cena brutto oferty: 72 039,87 zł 

 

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, że oferta 

złożona przez Wykonawcę WID GROUP Sp. z o.o. odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie 

Pzp oraz w Specyfikacji Warunków Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia kryteria wyboru.  

l.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty  
brutto w zł 

Liczba 
punktów  

w kryterium 
cena  

waga 60% 

Okres  
Gwarancji 

 

Liczba 
punktów  

w kryterium 
okres 

gwarancji 
waga 40% 

Łączna liczba 
punktów 

1.  
Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

126 271,82 Oferta nie podlega ocenie. 

2.  
Toro Jasnosz Joanna  
Breń 64a, 33-140 Lisia Góra 

90 405,00 47,81 48 40,00 87,81 

3.  

Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe "BMS" Spółka Jawna 
Z. Bielecki,ul. Staszica 22, 82-500 
Kwidzyn 

88 940,07 48,60 48 40,00 88,60 

4.  
WID GROUP Sp. z o.o. 
Dębicka 476 
35-213 Rzeszów 

72 039,87 60,00 48 40,00 100,00 

Z up. Prezydenta Miasta 
Z up. Prezydenta Miasta 
Krzysztof Kowalski  
Wiceprezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 
______________________________ 
Kierownik Zamawiającego 


